
   A- A+ 

AKP'de bu belediye başkanları da gidiyor

4’ü Büyükşehir 6 kent belediye başkanının istifası istenmiş ve bu isimler art arda
istifa etmişlerdi. Şimdi ise Ankara kulislerinde konuşulan yeni bir iddia var. O da
“7 ilde daha belediye başkanlarının istifasının isteneceği” yönünde.

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın isteğiyle başlayan istifa furyası devam ediyor.

4’ü Büyükşehir 6 kent belediye başkanının istifası istenmiş ve bu isimler art arda istifa etmişlerdi. Şimdi ise Ankara
kulislerinde konuşulan yeni bir iddia var. O da “7 ilde daha belediye başkanlarının istifasının isteneceği” yönünde.

Daha önce Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek'in istifasının istendiğini duyuran Kanal D’den Seçil Özer
“Gaziantep, Antalya, Trabzon, Ordu, Uşak, Nevşehir, Afyonkarahisar Belediye Başkanlarının istifalarının isteneceği”
iddialarının olduğunu aktardı.

ORDU AKP’DEN AÇIKLAMA

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Enver Yılmaz'ın görevinden istifa edeceği yönündeki iddialara AKP İl Başkan Yardımcısı
Faruk Zavalsız, yaptığı açıklamayla tepki gösterdi.

Zavalsız yaptığı yazılı açıklamada, Büyükşehir Belediye Başkanı Enver Yılmaz'ın görevinden alınacağına ilişkin
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basında çıkan haberlere tepki gösterdi. Haberlerin hayal ürünü olduğunu belirten Zavalsız, "İl Başkanımız Sayın Uğur
Çelenk, yarın saat 10.00'da parti İl binamızda son günlerde tamamen hayal ürünü, aslı olmayan ve gündemi meşgul eden
Büyükşehir Belediye Başkanımız Enver Yılmaz'ın görevden alınacağı ile ilgili haberler üzerine basın toplantısı
düzenlenecektir" dedi.

AFYON’DAN DA AÇIKLAMA

AKP Afyonkarahisar İl Başkanı İbrahim Yurdunuseven, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burhanettin Çoban'ın istifasının
istendiği yönündeki haberlerin asılsız olduğunu belirterek, "Belediye Başkanımız Burhanettin Çoban görevinin başındadır.
Bazı kesimlerin medya üzerinden operasyon yapmasına müsaade etmemiz mümkün değildir. Yapılan bu haberler suyu
bulandırmaktan başka bir anlam içermemektedir. Tamamen iftira ve yalan bu habere itibar edilmemesi gerekir. Ak Parti
Genel Merkez Yerel Yönetimler Başkanımız Sayın Erol Kaya Bey'le yaptığımız görüşme neticesinde bu konuda bir basın
açıklaması yapılması talimatı tarafımıza verilmiş olup, Afyonkarahisar halkının Ak Parti Genel Merkezi dışında yapılan
hiçbir açıklama ve iddiaya itibar etmemesini önemle rica ederim. Kamuoyunun bilgisine arz olunur" dedi

İSTİFALAR MECLİS GÜNDEMİNDE

CHP Milletvekili Sezgin Tanrıkulu ise verdiği soru önergesinde istifaları Meclis gündemine taşıdı. Tanrıkulu, verdiği
önergede “Parti yöneticileriyle dün yaptığım sohbete dayanarak şunu söyleyebilirim, İstanbul’un bazı ilçeleriyle ilgili
aldıkları ‘istifa ettirme kararını’ uygulamaya koyduktan sonra, bir süreliğine frene basılacak.” dedi.

Başbakan Binali Yıldırım’ın yanıtlaması istemiyle verdiği önergede “7 ilde daha belediye başkanlarının istifasının
isteneceği iddiaları doğru mudur?” dedi ve şu soruları ekledi:

“Gaziantep, Antalya, Trabzon, Ordu, Uşak, Nevşehir, Afyonkarahisar Belediye Başkanlarının istifasının isteneceği iddiaları
doğru mudur?

İddialar doğru ise, görevlerinden istifa etmelerinin istenmesinin gerekçesi nedir?

İstanbul, Ankara, Bursa, Balıkesir ve Niğde Belediye Başkanlarının istifa etmelerinin gerekçeleri nelerdir?

Bahse konu gerekçeler kamuoyu ile paylaşılacak mıdır?

15 Temmuz FETÖ Darbe Girişimi sonrası, 16 Temmuz 2016- 1 Kasım 2017 tarihleri arasında kayyım atanan belediye
sayısı kaçtır? Kayyım atanan belediye sayısının partilere göre dağılımı nasıldır?

Kayyım atanan belediyeler hangi kriterlere göre belirlenmiştir?

Kayyım atanan belediyeler göz önüne alındığında, görevden alınan belediye başkanların yerlerine kayyım atanacağı iddiası
doğru mudur? İddia doğru ise, bu belediyeler hangileridir?

“İstifa et” talebine direnen belediye başkanlarının tavrını değiştirmemesi halinde haklarında “ihraç” sürecinin başlatılacağı
iddiası doğru mudur?

İstifa etmek istemeyen ya da istifaya direnen belediye başkanları ile ailelerinin, yakınlarının tehdit edildikleri iddiaları
doğru mudur? İddialar ile ilgili olarak başlatılan inceleme ve soruşturma var mıdır?

İnceleme ve soruşturmalar akabinde, istifa etmek istemeyen ya da istifaya direnen belediye başkanları ile ailelerini,
yakınlarını tehdit edenler kim ya kimlerdir?

İstanbul ve Ankara Büyükşehir Belediyelerinde 2002 - 2017 yılları arasında yıllar bazında Kasım ayı itibariyle tespit
edilen yolsuzluk miktarı nedir? Yapılan yolsuzluklar ile ilgili olarak ne tür işlemler yapılacaktır?”

KİMLER İSTİFA ETMİŞTİ

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel daha önce hakkında çıkan bu iddialarla ilgili konuşmuş,
“Cumhurbaşkanımızın iması bile istifa etmem için yeterli” demişti.

AKP’deki istifa operasyonunda şimdiye kadar; İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Melih Gökçek, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Recep Altepe, Nİğde Belediye Başkanı Faruk Akdoğan ve Düzce Belediye Başkanı Mehmet Keleş art arda görevlerini
bırakmışlardı.
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